Муниципальное автономное учреждение
«Центр развития образования»

(МАУ «ЦРО»)

Приказ

30.01.2023 №12-пр

О проведении Единого дня профориентации
«Урок успеха: моя будущая профессия»

На основании плана работы МАУ «ЦРО» на 2022-2023 учебный год, в
целях содействия становлению профессионального самоопределения
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Единый день профориентации «Урок успеха: моя
будущая профессия» в период с 01 по 28 февраля 2023 года.

2. Утвердить прилагаемое положение о проведении Единого дня
профориентации «Урок успеха: моя будущая профессия».

3. Информационное, организационное и методическое
сопровождение проведения Единого дня профориентации «Урок успеха: моя
будущая профессия» возложить на методиста Уткину А.А.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя директора Веденеву Е.А.

Директор

С приказом ознакомлены:

Е.И. Одинокова

_А.А. Уткина
Е.А. Веденева